••2/re/&2z Cajas IEPS26.5% 4,183.95 Importe 28 186.18

Piezas 260 IEPS30% 1,686.34 1,409.30( Descuentos

a}o Leco.abo »C-o Otros IEPS 53% 0.00 SubTotal 26,776.88

IVA 16 % 4,364.79 Impuestos 10,235.08

Frma. -=# Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 37,011.96
..

TREINTA Y SIETE MIL ONCE PESOS 96/100 M.N .
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 10000 00506482860

SELLO CFO:
gK4rtGi2Hz80KRknKQAV6Y157yXn0ypagEas\VxmZjkivOnGksMr5nwtdrywNV86pPBhKeesGMiesrOza/ nOrAXm/m tPABqrqgAqVD8iWSbuN0zyUTXFGRyZHXRXWtzamOCRbhMU7ELpn6 3V+VGoS